本件に関するお問い合わせは

浅間技研工業株式会社

管理部人事総務課 佐々木まで

TEL 0267-22-8118

２０２５年７月３１日

各位

浅間技研工業株式会社

健康優良企業認定証「銀の認定」継続取得に関するお知らせ

標記の件、弊社は健康保険組合連合会東京連合会に「健康企業宣言」を行い、健康経営に向けた職

場の健康づくり及び環境整備などの積極的な取組みが評価され、２０２５年７月１日付けにて健康優

良企業「銀の認定」（健康優良企業認定番号 健銀第２０１９号（３））を継続取得したことをお知

らせします。

今後も従業員が健康に生き生きと働ける職場環境の整備と拡充に注力してまいります。

以  上